― 1 ―

2025年6月20日
株主各位

会 社 名 株式会社ＧＳＩクレオス

代 表 者 名 取締役社長執行役員 吉永 直明

(コード番号 8101、東証プライム市場)

「第95期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社の「第95期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました。お詫び
申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【修正箇所】(修正箇所に下線を付しております)
第95期定時株主総会招集ご通知28ページの事業報告 ４.重要な子会社の状況(2025年３月31日現在)

会 社 名 所 在 地 資 本 金
出 資 比 率
（間接所有を含む）

主要な事業内容

(訂正前 ) GSI Creos Technology(China) Co.,Ltd. 中 国 ・ 上 海
千人民元

6,893 100.00 商品の仕入・販売

(訂正後 ) GSI Creos Technology(China) Co.,Ltd. 中 国 ・ 上 海
千人民元

6,393 100.00 商品の仕入・販売

以上